quinta-feira, 13 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da
Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº
8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 019/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS, ORGÂNICOS E DOMICILIARES, EM ATERRO SANITÁRIO,
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO,
Estado da Bahia atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos

VENCEDOR

ITEM 01

EMPRESA: HERA AMBIENTAL S/A
CNPJ 11.164.913/0001-60
VALOR GLOBAL:  R$ 168.998,40 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL
NOVECENTOS E NOVCENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Teodoro Sampaio, 13 de maio de 2021.

José Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D49389324C5CE8B5A18C067573CD89DD

		2021-05-13T17:00:52-0300